(4) İbn-i Abidin (ö. 125 H/1836 M), Şerhu'l-M~ziimeti'l-Musemma bi 'Uqiid-i Resmi'l-Müfti,"
Mecmu'at'ur-Resa' il-i İbn 'Abidin, Beyrut: Daru'l-İhya-i Suretii'l-Arabi, t.y., s. 32, büyük
Hanefi alinıi İbn el-Humam (ö. 861 H/1456-57 M)'ın ictihadının müdafaası.

(5) Maverdi (ö. 450 H/1058 M), Ahkllm u's-Sultanfye ve'l-Velayetid-Dfnfye, .Beyrut: Daru'l-Kü
tübü'l-İlmiyye, 1398 H/1978 M, ss. 67-8.

Vogel
Hukuk Doçenti

Harvard Üniversitesi
Cambridge, Massachusetts

Çeviren: Halim Sırçancı

(6) Daha önce Maverdi'nin açıkladığı gibi, Şer'i uygulamalar "hakkı tatbik edenleri (dune mulzi-
mih) değil hakka bağlı (mültezim u'l-haqq) olanları talep etmektedir. ı\~

(7) Bkz., İbn Ebi'd-Dem (Şafi'i ö. 642 H/1244 M), Kitiibu'l~Adiibu'l-Ktidı, ed. Muhyi Helai es-
Sirhan, 2 cilt., Bağdat: Matbaatu'l-Irşad, 1404 H/1984 M, ı, ss. 275-6, 304.